
Mini soldadora inversora 130 A, Bi-Voltaje, Serie 300, PRETUL. Código: 29019 Clave: SOIN-313MBP

3

7.1

15

6

7.2

7

15.1

4

5

16

21.2

21.1
21

20

20.1

12

14

10

13.1

13

9

8

11
11.1

11.2

Tuerca M5

Tornillo (M5X16)

Manija 

Tornillo St4X8

Cubierta superior 

Tarjeta Principal completa

Tornillo Phillips M4X8

Placa de aislamiento 

Potenciómetro

Protector de cable 

Cable de alimentación 

Interruptor 

Cubierta del ventilador 

Tornillo (St5X12)

Ventilador 

Conexión larga para bornera 

Base

Bornera

Tuerca M6

Tornillo (M6X14)

Conexión corta para bornera 

Luz OC

Display

Luz de encendido 

Perilla 

Descripción

957879

957878

957877

957876

957875

957874

957873

957872

957871

957870

957869

957868

957867

957866

957865

960929

957864

957862

957861

957860

957859

957858

957857

957856

957855

Código

R21.2-SOIN-13E

R21.1-SOIN-13E
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R20-SOIN-13E
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